АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 17 »      декабря         2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                              № 1477

О внесении   изменений  в  постановление   администрации муниципального района  «Печора»   от 19.03.2015 г.  № 324
«О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному поведению муниципальных  служащих  и  урегулированию конфликта интересов»
     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 19.03.2015 № 324 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

    1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном портале муниципального района «Печора».
И.о. главы администрации                                                                    С.В. Фукалов
  Приложение к постановлению

                                                                              администрации МР «Печора»

                                                                                             от « 17 »декабря  2015г № 1477

«Приложение 1
                                                                                     к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

                                                                                     от 19.03.2015 г   №    324

Состав Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

Кислицын С. П.      – заместитель      главы   администрации    муниципального

                                  района «Печора», председатель Комиссии;

Фукалов С. В.         – заместитель      главы   администрации    муниципального

                                 района «Печора», заместитель председателя  Комиссии;
Шикеринец Ю.В.    – главный     специалист, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Гамлий О.С.            – заведующий отделом правовой работы;

Радькова Т.А.          – заведующий     сектором   по   кадрам  и  муниципальной

                                  службе;

Коньков Г.К.           – депутат Совета муниципального района «Печора»

                                  (по согласованию);

Дуброва Л.В.           – председатель Союза женщин города Печоры

                                  (по согласованию);

Сухинский А.В.      – заместитель начальника ОМВД России по г. Печоре

                                  (по согласованию).»

_______________________________________